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Krio Plaster Chłodzący Plaster z Mentolem, 20 szt.  
 

Cena: 34,88 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MILAPHARM SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.

KRIO Plaster - plaster chłodzący

Wskazania: stosuje się miejscowo na skórę w celu złagodzenia napięcia i bólów mięśni oraz bólów głowy i migreny

Działanie: Krio Plaster zawarty w nim mentol, poprzez swoje chłodzące działanie, zmniejsza obrzęki pourazowe oraz działa kojąco w
bólach stawowo-mięśniowych m.in. barków, pleców i karku.

Sposób użycia: odciąć fragment Krio Plastra o wielkości dopasowanej do powierzchni i umiejscowienia bólu. Zerwać folię ochronną.
Nałożyć klejącą stronę plastra na umytą i osuszoną skórę. Pozostawić na skórze maksymalnie przez 12 godzin. Polecany jest dla
dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia. W przypadku dzieci młodszych można stosować po konsultacji lekarskiej.

Ważne: Krio Plaster jest wyrobem medycznym nieinwazyjnym stosowanym na powierzchnię skóry. Stosować zgodnie z instrukcją.
Stosowanie w czasie ciąży i karmienia piersią tylko po konsultacji z lekarzem. Przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego! Nie
stosować bezpośrednio na rany ani podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W razie
kontaktu z oczami natychmiast przemyć wodą. Po zastosowaniu dokładnie umyć ręce. Nie połykać. W razie połknięcia natychmiast
skontaktować się z lekarzem. Nie stosować Krio Plastra w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Jeżeli pojawi się
zaczerwienienie, należy przerwać używanie i skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze pokojowej w
oryginalnym szczelnie zamkniętym opakowaniu, chroniąc od światła. Nie stosować po terminie ważności umieszczonym na
opakowaniu. Ten sam plaster nie nadaje się do ponownego użytku.

Skład: Rubber adhesive (Rubber,Super Ester,Silicone Dioxide Lanolin), Menthol, Camphor, Wintergreen Oil
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Dostępne opakowanie: opakowanie zawiera 20 plastrów pakowanych w oddzielne saszetki, 1 plaster o wielkości 12x18 cm

Rodzaj: wyrób medyczny

Plaster jest perforowany

Plaster wyłącznie do użytku zewnętrznego
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